
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.:

T.D. FIS:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Zora Honzlová

Kateřina Ondrová

Josef Gabriel

Michal Kučera, Petr Mach

Mistrovství České republiky
v běhu na lyžích dospělých a dorostu

Start závodu

Konec závodu

 9:30

14:50

Technická data

Poř.

Dorostenky mladší U16W

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 162 m

613 / 660 m.n.m.

 9:30,  9:47

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává RANDÁKOVÁ Hana, SKI Sokol Stachy

101 SOSY 11:57.51. RANDÁKOVÁ Hana 2005     5:45.9     6:11.6(1) (1)3155561 246,40

102 FEJE 12:23.52. 26.0KOUŘILOVÁ Ema 2005     6:09.8     6:13.7(7) (2)3155594 297,13

104 SKIJ 12:23.93. 26.4ŠTEFANOVÁ Markéta 2005     6:08.7     6:15.2(4) (4)3155568 297,91

103 TRUT 12:24.94. 27.4BÍMANOVÁ Eliška 2005     6:08.4     6:16.5(3) (5)3155588 299,86

111 SOSY 12:28.75. 31.2TUŠLOVÁ Agáta 2005     6:07.2     6:21.5(2) (6)3155565 307,28

109 FEJE 12:31.66. 34.1HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     6:17.9     6:13.7(11) (2)3155591 312,93

106 DULI 12:34.67. 37.1STŘELEČKOVÁ Martina 2005     6:09.3     6:25.3(6) (7)3155562 318,79

112 SOSY 12:36.78. 39.2KAIFEROVÁ Iva 2005     6:08.9     6:27.8(5) (9)3155566 322,88

113 SGJB 12:43.19. 45.6ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005     6:11.0     6:32.1(9) (11)3155576 335,37

105 JBCN 12:50.010. 52.5TŮMOVÁ Lucie 2005     6:10.0     6:40.0(8) (14)3155608 348,83

107 SNKV 12:51.011. 53.5PEŘINOVÁ Anna 2005     6:17.0     6:34.0(10) (12)3155599 350,79

119 DLOM 12:59.412. 1:01.9SZOTKOWSKA Małgorzata 2005     6:27.7     6:31.7(15) (10)3155563 367,17

108 SNKV 13:00.013. 1:02.5ŠTUDLAROVÁ Zuzana 2005     6:34.4     6:25.6(20) (8)3155600 368,35

128 SNKV 13:00.114. 1:02.6ZATLOUKALOVÁ Linda 2005     6:23.3     6:36.8(13) (13)3155601 368,54

115 SNKV 13:07.515. 1:10.0HARAKALOVÁ Kateřina 2005     6:18.9     6:48.6(12) (16)3155598 382,98

110 SKIJ 13:12.416. 1:14.9BOUROVÁ Zuzana 2005     6:30.2     6:42.2(17) (15)3155570 392,54

121 SKIM 13:24.417. 1:26.9MILERSKÁ Anna 2005     6:31.1     6:53.3(18) (18)3155572 415,95

133 KRVR 13:34.818. 1:37.3TOMÁŠKOVÁ Daniela 2005     6:43.5     6:51.3(25) (17)3155587 436,24

122 JBCN 13:35.419. 1:37.9KRYTINÁŘOVÁ Aneta 2005     6:29.7     7:05.7(16) (25)3155606 437,42

124 SGJB 13:36.620. 1:39.1DUBSKÁ Lucie 2005     6:32.4     7:04.2(19) (23)3155577 439,76

134 NMNM 13:37.221. 1:39.7FIURÁŠKOVÁ Nela 2005     6:36.9     7:00.3(22) (21)3155609 440,93

114 JBCN 13:38.522. 1:41.0KARBANOVÁ Karolína 2005     6:35.6     7:02.9(21) (22)3155605 443,46

132 SOSK 13:43.223. 1:45.7PECKOVÁ Tereza 2005     6:44.7     6:58.5(27) (19)3155584 452,63

130 SKSV 13:48.524. 1:51.0JIROUŠKOVÁ Sabina 2005     6:44.2     7:04.3(26) (24)3155595 462,97

117 SGJB 13:52.925. 1:55.4LEHKÁ Zora 2005     6:37.7     7:15.2(23) (27)3155580 471,56

116 LSKL 14:01.626. 2:04.1MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005     6:26.9     7:34.7(14) (30)3155585 488,53

126 DLOM 14:01.727. 2:04.2KAWULOKOVÁ Teresa 2005     7:02.4     6:59.3(31) (20)3155564 488,73

120 FEJE 14:10.428. 2:12.9CENKOVÁ Ema 2005     6:57.5     7:12.9(29) (26)3705095 505,70

135 KBST 14:14.029. 2:16.5CIKÁNKOVÁ Anita Klára 2005     6:41.2     7:32.8(24) (29)3155582 512,73

127 SKIJ 14:18.030. 2:20.5PETERKOVÁ Eliška 2005     6:50.3     7:27.7(28) (28)3155569 520,53
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Poř.

Dorostenky mladší U16W

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 162 m

613 / 660 m.n.m.

 9:30,  9:47

zataženo

123 SOSK 14:47.031. 2:49.5HÜBNEROVÁ Karolína 2005     7:03.3     7:43.7(32) (31)3155603 577,12

138 KRVR 14:49.232. 2:51.7NOVOTNÁ Tereza 2005     6:58.1     7:51.1(30) (33)3155586 581,41

136 NMNM 14:56.833. 2:59.3SLÁMOVÁ Lenka 2005     7:05.8     7:51.0(33) (32)3155611 596,24

118 TRUT 15:01.234. 3:03.7ČERNÁ Veronika 2005     7:09.3     7:51.9(34) (34)3155590 604,82

129 SKSK 15:13.435. 3:15.9JELENOVÁ Tereza 2005     7:14.3     7:59.1(35) (36)3155583 628,63

125 JBCN 15:15.736. 3:18.2MATĚJKOVÁ Kateřina 2005     7:17.9     7:57.8(36) (35)3155607 633,11

137 NMNM 15:57.137. 3:59.6KUNSTMÜLLEROVÁ Tereza 2005     7:34.5     8:22.5(37) (37)3155610 713,89

131 JBCN 16:59.738. 5:02.2KARBANOVÁ Anna 2005     8:07.9     8:51.8(38) (38)3155604 836,03

Přihlášeno: 38          Startovalo: 38          Klasifikováno: 38          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci mladší U16M

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

3 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 243 m

613 / 660 m.n.m.

10:00, 10:21

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává ELIÁŠ David, SKI Sokol Stachy

153 SOSY 16:46.61. ELIÁŠ David 2005     5:39.3     5:37.0(8) (1)3150959 246,40(1)   11:16.3 (2)    5:30.3

160 FEJE 16:54.82. 8.2SÁZEL František 2005     5:40.0     5:49.5(12) (4)3150986 257,92(6)   11:29.5 (1)    5:25.3

167 NMNM 16:54.93. 8.3KOCMÁNEK Vladimír 2005     5:37.3     5:47.1(2) (2)3151000 258,06(2)   11:24.4 (3)    5:30.5

151 SKIJ 17:03.14. 16.5ŠTEFAN Jan 2005     5:39.1     5:49.2(7) (3)3150963 269,46(4)   11:28.3 (4)    5:34.8

154 KRVR 17:09.95. 23.3HRON Antonín 2005     5:36.4     5:50.1(1) (6)3150981 278,92(3)   11:26.5 (6)    5:43.4

164 DULI 17:10.96. 24.3HELLMICH Jonáš 2005     5:38.8     5:50.0(5) (5)3150956 280,31(5)   11:28.8 (5)    5:42.1

171 NMNM 17:16.77. 30.1AMBROŽ Marek 2005     5:38.9     5:54.0(6) (9)3150999 288,37(9)   11:32.9 (7)    5:43.8

181 TRUT 17:17.48. 30.8BOUČEK Lukáš 2005     5:38.1     5:53.6(3) (8)3150982 289,35(7)   11:31.7 (8)    5:45.7

159 SOSY 17:28.59. 41.9ŠILHA Ondřej 2005     5:39.6     5:52.6(10) (7)3150960 304,79(8)   11:32.2 (13)    5:56.3

170 KBST 17:29.810. 43.2KAMARÁD Jan 2005     5:40.4     6:00.8(13) (10)3150967 306,59(10)   11:41.2 (9)    5:48.6

184 SKIJ 17:39.911. 53.3SUCHARDA Tomáš 2005     5:44.7     6:05.3(18) (13)3150998 320,64(15)   11:50.0 (11)    5:49.9

156 SKSV 17:42.312. 55.7VYSKOČIL David 2005     5:39.9     6:06.3(11) (14)3150990 323,98(12)   11:46.2 (12)    5:56.1

157 SKIJ 17:45.513. 58.9KOŽNAR Matěj 2005     5:45.0     6:02.7(19) (11)3150992 328,43(14)   11:47.7 (15)    5:57.8

152 LOTE 17:46.614. 1:00.0VÁGNER Václav 2005     5:38.6     6:07.6(4) (16)3150953 329,96(12)   11:46.2 (16)    6:00.4

162 SCPL 17:46.715. 1:00.1STEHLÍK Šimon 2005     5:39.4     6:06.3(9) (14)3150955 330,10(11)   11:45.7 (17)    6:01.0

182 NMNM 17:52.016. 1:05.4SVOBODA Jiří 2005     5:45.9     6:08.7(21) (17)3151003 337,47(17)   11:54.6 (14)    5:57.4

177 SCPL 17:55.017. 1:08.4SÝKORA Vojtěch 2005     6:03.2     6:03.1(30) (12)3150954 341,64(19)   12:06.3 (10)    5:48.7

174 SKVM 18:05.318. 1:18.7KOVÁŘ Pavel 2005     5:41.4     6:10.5(14) (18)3151005 355,97(16)   11:51.9 (20)    6:13.4

183 SKVM 18:08.919. 1:22.3ŠTVRTECKÝ David 2005     5:48.1     6:16.1(24) (19)3151006 360,98(18)   12:04.2 (18)    6:04.7

168 SOSY 18:25.020. 1:38.4KYRÁL Matěj 2005     6:02.3     6:16.6(27) (20)3150961 383,37(23)   12:18.9 (19)    6:06.1

185 SKRO 18:34.621. 1:48.0JAROŠ Matěj 2005     5:45.0     6:25.7(19) (21)3150978 396,72(20)   12:10.7 (27)    6:23.9

175 SKSV 18:40.022. 1:53.4CHALUPNÝ David 2005     5:42.0     6:33.0(15) (26)3150988 404,23(21)   12:15.0 (28)    6:25.0

169 TRUT 18:41.823. 1:55.2NESLÁDEK Petr 2005     5:52.2     6:29.9(26) (25)3150983 406,73(24)   12:22.1 (24)    6:19.7

172 TRUT 18:49.124. 2:02.5JINDRA Vojtěch 2005     6:05.9     6:26.9(35) (22)3150984 416,89(29)   12:32.8 (21)    6:16.3

179 LOTE 18:50.825. 2:04.2KŘIVOHLAVÝ Jakub 2005     5:51.9     6:41.4(25) (29)3150952 419,25(30)   12:33.3 (22)    6:17.5
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Poř.

Dorostenci mladší U16M

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

3 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 243 m

613 / 660 m.n.m.

10:00, 10:21

zataženo

163 SNKV 18:51.726. 2:05.1RÁDL Mikeš 2005     5:43.1     6:33.6(16) (27)3150995 420,50(22)   12:16.7 (30)    6:35.0

173 SKIJ 18:52.227. 2:05.6SVOBODA Martin 2005     6:03.6     6:28.9(31) (23)3150991 421,20(28)   12:32.5 (24)    6:19.7

155 FEJE 18:54.128. 2:07.5VAŠÁTKO Jan 2005     5:47.6     6:44.4(23) (31)3150987 423,84(27)   12:32.0 (26)    6:22.1

165 DULI 18:57.129. 2:10.5ŠTENCL Ondřej 2005     6:05.0     6:34.0(34) (28)3150957 428,01(31)   12:39.0 (23)    6:18.1

178 KBST 18:57.430. 2:10.8FRANZ Tadeáš 2005     6:02.5     6:29.2(28) (24)3150966 428,43(26)   12:31.7 (29)    6:25.7

166 JBCN 19:12.831. 2:26.2PTÁČEK Jan 2005     5:47.4     6:42.7(22) (30)3150996 449,85(25)   12:30.1 (31)    6:42.7

158 SNKV 19:34.232. 2:47.6KOŠINA Tobiáš 2005     5:44.4     6:59.1(17) (33)3150994 479,61(32)   12:43.5 (33)    6:50.7

161 DULI 19:43.933. 2:57.3VALOUŠEK Matěj 2005     6:04.6     6:50.0(33) (32)3150958 493,10(33)   12:54.6 (32)    6:49.3

176 JBCN 20:05.834. 3:19.2ŠERCL Miroslav 2005     6:04.0     7:08.0(32) (34)3150997 523,56(35)   13:12.0 (34)    6:53.8

180 SKSV 20:15.135. 3:28.5TISCHLER Jan 2005     6:03.1     7:08.4(29) (35)3150989 536,50(34)   13:11.5 (35)    7:03.6

186 SKRO 20:59.936. 4:13.3VESELÝ Jonáš 2005     6:34.8     7:18.7(36) (36)3150980 598,81(36)   13:53.5 (36)    7:06.4

Přihlášeno: 36          Startovalo: 36          Klasifikováno: 36          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenky starší U18W

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

3 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 243 m

613 / 660 m.n.m.

10:30, 10:54

zataženo, sněžení

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává PŮBALOVÁ Nela, TJ Dukla Liberec

1 DULI 17:32.01. PŮBALOVÁ Nela 2004     5:32.0     6:05.1(1) (1)3155500 130,72(1)   11:37.1 (1)    5:54.9

2 DULI 18:52.62. 1:20.6PROKEŠOVÁ Tereza 2003     5:46.8     6:30.8(2) (2)3155468 237,97(2)   12:17.6 (12)    6:35.0

7 TRUT 18:56.43. 1:24.4LEBLOCHOVÁ Jana 2004     6:04.5     6:35.1(5) (3)3155506 243,03(3)   12:39.6 (2)    6:16.8

5 LOTE 19:07.64. 1:35.6VÁGNEROVÁ Viktorie 2003     6:01.7     6:38.4(3) (4)3155469 257,93(4)   12:40.1 (8)    6:27.5

3 NMNM 19:12.95. 1:40.9VRÁNOVÁ Iva 2003     6:03.8     6:44.3(4) (8)3155461 264,99(5)   12:48.1 (7)    6:24.8

38 NMNM 19:17.76. 1:45.7BÁRTOVÁ Lenka 2003     6:14.3     6:45.6(12) (10)3155523 271,37(10)   12:59.9 (3)    6:17.8

37 KRVR 19:17.87. 1:45.8KULHÁNKOVÁ Anna 2004     6:14.5     6:43.3(13) (7)3155540 271,51(7)   12:57.8 (5)    6:20.0

30 SCPL 19:20.88. 1:48.8NYKLESOVÁ Karolína 2003     6:15.6     6:43.0(15) (6)3155460 275,50(8)   12:58.6 (6)    6:22.2

6 JBCN 19:21.59. 1:49.5VOHÁŇKOVÁ Barbora 2003     6:06.2     6:55.9(7) (16)3155483 276,43(13)   13:02.1 (4)    6:19.4

15 SKIJ 19:29.810. 1:57.8ZATLOUKALOVÁ Barb 2003     6:08.0     6:53.2(9) (13)3155465 287,47(12)   13:01.2 (9)    6:28.6

29 NMNM 19:32.111. 2:00.1ORÁLKOVÁ Kamila 2003     6:16.4     6:44.3(16) (8)3155527 290,54(11)   13:00.7 (11)    6:31.4

39 SKIJ 19:33.412. 2:01.4PAULUSOVÁ Lucie 2004     6:14.6     6:42.0(14) (5)3155551 292,26(6)   12:56.6 (13)    6:36.8

4 DULI 19:39.813. 2:07.8DVORSKÁ Karolína 2004     6:06.1     6:53.4(6) (14)3155501 300,78(9)   12:59.5 (15)    6:40.3

9 SKSV 19:47.214. 2:15.2HONSOVÁ Anežka 2003     6:08.6     6:53.7(10) (15)3155484 310,63(14)   13:02.3 (17)    6:44.9

27 TRUT 19:50.515. 2:18.5DVORSKÁ Alžběta 2004     6:22.6     6:48.6(20) (11)3155507 315,02(15)   13:11.2 (14)    6:39.3

36 NMNM 19:56.616. 2:24.6ŠPINAROVÁ Karolína 2003     6:28.6     6:59.4(22) (18)3155528 323,14(19)   13:28.0 (9)    6:28.6

40 SOSY 19:59.317. 2:27.3VÖLFLOVÁ Natálie 2003     6:22.3     6:49.9(19) (12)3155490 326,73(16)   13:12.2 (21)    6:47.1

8 TRUT 20:13.318. 2:41.3JEŽKOVÁ Matilda 2004     6:07.3     7:06.2(8) (23)3155494 345,36(17)   13:13.5 (30)    6:59.8

32 SVK 20:15.419. 2:43.4BUKASOVA Veronika 2003     6:36.1     6:57.5(34) (17)3705090 348,15(21)   13:33.6 (16)    6:41.8

11 TRUT 20:17.020. 2:45.0KÁLALOVÁ Eliška 2003     6:14.0     7:05.5(11) (22)3155478 350,28(18)   13:19.5 (28)    6:57.5

43 SCPL 20:18.921. 2:46.9DOLEŽALOVÁ Diana 2004     6:20.7     7:08.7(18) (24)3155499 352,81(20)   13:29.4 (22)    6:49.5

45 NMNM 20:23.022. 2:51.0STŘEŠŇÁKOVÁ Veroni 2004     6:32.8     7:03.7(26) (21)3155509 358,27(22)   13:36.5 (19)    6:46.5
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Poř.

Dorostenky starší U18W

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

3 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 243 m

613 / 660 m.n.m.

10:30, 10:54

zataženo, sněžení

46 SKIJ 20:24.023. 2:52.0DLABOVÁ Terezie 2004     6:34.3     7:03.2(29) (19)3155550 359,60(24)   13:37.5 (19)    6:46.5

18 LOTE 20:24.624. 2:52.6MOUČKOVÁ Michaela 2003     6:30.0     7:08.8(23) (25)3155470 360,40(25)   13:38.8 (18)    6:45.8

19 NMNM 20:28.525. 2:56.5KOŠETICKÁ Markéta 2003     6:33.6     7:03.3(27) (20)3155464 365,59(23)   13:36.9 (24)    6:51.6

35 SCPL 20:39.726. 3:07.7BRUNÁTOVÁ Denisa 2004     6:34.1     7:14.8(28) (29)3155558 380,49(32)   13:48.9 (23)    6:50.8

13 JBCN 20:41.527. 3:09.5DRAHOTOVÁ Zuzana 2003     6:34.9     7:12.3(31) (27)3155487 382,88(30)   13:47.2 (25)    6:54.3

21 JBCN 20:41.828. 3:09.8CVRČKOVÁ Ines 2004     6:30.8     7:15.2(24) (30)3155542 383,28(28)   13:46.0 (26)    6:55.8

50 NMNM 20:42.629. 3:10.6ŠTVERÁČKOVÁ Adéla 2004     6:35.4     7:11.3(32) (26)3155530 384,35(29)   13:46.7 (27)    6:55.9

20 NMNM 20:44.230. 3:12.2KREJČÍKOVÁ Martina 2003     6:23.1     7:18.6(21) (34)3155473 386,48(26)   13:41.7 (31)    7:02.5

10 SKIJ 20:46.931. 3:14.9PLNÁ Natálie 2004     6:34.8     7:13.2(30) (28)3155495 390,07(31)   13:48.0 (29)    6:58.9

34 NMNM 20:50.832. 3:18.8TOMÁŠKOVÁ Veronika 2003     6:19.1     7:24.4(17) (37)3155529 395,26(27)   13:43.5 (33)    7:07.3

14 SNKV 20:59.033. 3:27.0KLEINOVÁ Lucie 2003     6:35.8     7:16.7(33) (32)3155459 406,17(33)   13:52.5 (32)    7:06.5

12 SNKV 21:08.134. 3:36.1NOVÁČKOVÁ Johana 2004     6:41.3     7:16.5(37) (31)3155514 418,28(36)   13:57.8 (34)    7:10.3

16 SNKV 21:14.135. 3:42.1WALCHETSEDEROVÁ 2004     6:36.2     7:17.5(35) (33)3155518 426,26(34)   13:53.7 (38)    7:20.4

28 ZDRP 21:17.336. 3:45.3KODEJŠOVÁ Markéta 2004     6:42.8     7:24.1(40) (36)3155574 430,52(38)   14:06.9 (35)    7:10.4

22 SGJB 21:20.537. 3:48.5KURFIŘTOVÁ Natálie 2003     6:44.4     7:24.6(41) (38)3155475 434,78(40)   14:09.0 (36)    7:11.5

49 SKIJ 21:25.438. 3:53.4BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004     6:41.5     7:27.1(38) (40)3155549 441,30(39)   14:08.6 (37)    7:16.8

23 SKSK 21:26.039. 3:54.0KUBÍČKOVÁ Zuzana 2004     6:36.9     7:24.6(36) (38)3155519 442,10(37)   14:01.5 (39)    7:24.5

33 NMNM 21:33.440. 4:01.4JUŘÍČKOVÁ Alžběta 2004     6:32.1     7:23.2(25) (35)3155541 451,95(35)   13:55.3 (44)    7:38.1

47 CSKV 21:46.341. 4:14.3MARTÍNKOVÁ Monika 2003     6:42.2     7:39.4(39) (42)3155554 469,11(42)   14:21.6 (40)    7:24.7

24 SGJB 21:52.142. 4:20.1PODZIMKOVÁ Eliška 2004     6:44.8     7:35.3(42) (41)3155547 476,83(41)   14:20.1 (42)    7:32.0

44 FEJE 22:06.743. 4:34.7BAŠIČOVÁ Adéla 2004     6:57.4     7:39.7(44) (43)3155592 496,26(43)   14:37.1 (41)    7:29.6

41 SGJB 22:34.544. 5:02.5OBROČNÍKOVÁ Andre 2004     7:04.6     7:53.2(45) (45)3155581 533,25(45)   14:57.8 (43)    7:36.7

31 DLOM 22:39.845. 5:07.8SZOTKOWSKA Agnies 2003     7:05.4     7:48.7(46) (44)3155485 540,30(44)   14:54.1 (45)    7:45.7

48 SKHA 23:13.946. 5:41.9BENEŠOVÁ Nella 2003     6:54.2     8:13.7(43) (46)3155597 585,68(46)   15:07.9 (47)    8:06.0

25 SOSK 23:34.447. 6:02.4NIKODÝMOVÁ Nikola 2004     7:21.1     8:13.8(47) (47)3155553 612,96(47)   15:34.9 (46)    7:59.5

42 NMNM 24:19.848. 6:47.8ŽÁKOVÁ Apolena 2004     7:35.9     8:28.5(48) (48)3155612 673,37(48)   16:04.4 (48)    8:15.4

17 LOTEDNS ŽILINSKÁ Nela 20043155513 nestartoval(a)
26 NMNMDNS PEŇÁZOVÁ Vendula 20033155463 nestartoval(a)

Přihlášeno: 50          Startovalo: 48          Klasifikováno: 48          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci starší U18M

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlubFIS code 7,5 km

10 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

4 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 324 m

613 / 660 m.n.m.

11:00, 11:28

zataženo, sněžení

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává HOZÁK Daniel Oskar, LK Slovan Karlovy Vary

202 SNKV 21:51.81. HOZÁK Daniel Oskar 2003     5:03.2    10:48.0(1) (4)3150845 122,20(1)   16:26.6

201 JBCN 21:58.52. 6.7TUŽ Jiří 2004     5:04.6    10:47.7(4) (3)3150896 129,35(4)   16:33.5

210 SKIJ 21:59.83. 8.0PILAŘ Ondřej 2003     5:04.1    10:48.3(3) (6)3150874 130,74(5)   16:34.0

205 DULI 22:01.74. 9.9PÁVEK Matyáš 2004     5:03.7    10:47.5(2) (2)3150891 132,76(5)   16:34.0

204 SNKV 22:02.55. 10.7ŠTECHER Filip 2003     5:05.2    10:46.7(5) (1)3150852 133,62(2)   16:33.3
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Poř.

Dorostenci starší U18M

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlubFIS code 7,5 km

10 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

4 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 324 m

613 / 660 m.n.m.

11:00, 11:28

zataženo, sněžení

206 FEJE 22:10.16. 18.3JUŘÍK Marek 2004     5:10.0    10:48.2(10) (5)3150942 141,73(7)   16:34.6

241 NMNM 22:13.07. 21.2MALUŠEK Daniel 2004     5:19.8    11:00.7(21) (12)3151001 144,82(9)   16:43.3

247 TRUT 22:14.78. 22.9KAŠPAR Dominik 2003     5:13.3    10:48.5(15) (7)3150863 146,64(7)   16:34.6

243 NMNM 22:20.69. 28.8ZAORAL Michal 2003     5:21.4    11:04.8(26) (16)3150918 152,93(12)   16:50.5

250 JBCN 22:27.210. 35.4PEŠTA David 2004     5:12.6    10:56.1(14) (9)3150897 159,98(11)   16:49.7

212 SCPL 22:38.911. 47.1DECKER Vojtěch 2004     5:15.1    10:58.1(17) (10)3150888 172,46(10)   16:49.3

207 SKSV 22:44.212. 52.4ŘEZNÍK Jan 2003     5:07.1    10:55.9(7) (8)3150861 178,12(16)   17:02.7

219 SGJB 22:44.513. 52.7PREISSLER Tomáš 2003     5:12.5    11:00.7(13) (12)3150857 178,44(14)   17:00.8

211 SKSV 22:46.714. 54.9HONSA Antonín 2003     5:28.9    11:13.9(30) (20)3150859 180,79(18)   17:09.9

246 NMNM 22:47.515. 55.7MILÁN Jakub 2004     5:14.1    11:00.3(16) (11)3151002 181,64(13)   16:56.4

214 SKIJ 22:48.816. 57.0WANĚK Hubert 2003     5:11.4    11:03.2(11) (15)3150858 183,03(15)   17:02.4

231 SKRO 22:52.117. 1:00.3BLAHA Jiří 2004     5:18.7    11:12.5(20) (19)3150976 186,55(21)   17:14.6

227 FEJE 22:52.218. 1:00.4KOPECKÝ Martin 2003     5:23.7    11:15.5(29) (22)3150847 186,66(20)   17:13.6

217 TRUT 22:54.619. 1:02.8ŠKODA Aleš 2003     5:12.1    11:02.0(12) (14)3150866 189,22(17)   17:03.2

233 NMNM 23:02.220. 1:10.4KABRDA Jonáš 2004     5:21.1    11:17.0(23) (24)3150919 197,33(25)   17:20.0

203 SCPL 23:06.421. 1:14.6ZUNA Štěpán 2004     5:17.0    11:15.3(18) (21)3150889 201,81(19)   17:10.0

245 SKRO 23:08.522. 1:16.7BLAHA Michal 2004     5:21.2    11:16.3(25) (23)3150977 204,05(24)   17:18.9

218 FEJE 23:08.623. 1:16.8ZÁHOREC Adam 2004     5:18.4    11:17.1(19) (25)3150943 204,16(23)   17:18.4

209 TRUT 23:23.924. 1:32.1KRÁKORA Ondřej 2003     5:07.9    11:04.9(8) (17)3150864 220,49(22)   17:16.6

216 DULI 23:29.025. 1:37.2VOHLÍDAL Šimon 2004     5:21.1    11:23.3(23) (26)3150890 225,93(26)   17:33.2

238 SVK 23:30.726. 1:38.9BETKO Samuel 2003     5:31.6    11:27.3(33) (28)3700134 227,74(27)   17:34.6

208 FEJE 23:39.627. 1:47.8HORNÍK Kryštof 2003     5:06.9    11:12.0(6) (18)3150846 237,24(3)   16:33.4

222 SKSV 23:40.728. 1:48.9SLÁDEK Jakub 2003     5:31.1    11:37.9(32) (32)3150848 238,41(31)   17:48.0

251 ZDRP 23:44.229. 1:52.4ZAKOUŘIL Matyáš 2004     5:40.9    11:47.3(36) (35)3150965 242,15(34)   18:00.8

225 DULI 23:44.430. 1:52.6JANALÍK Daniel 2003     5:22.1    11:23.9(27) (27)3150853 242,36(30)   17:45.8

213 FEJE 23:55.431. 2:03.6SEDLÁŘ Tomáš 2004     5:20.4    11:31.5(22) (30)3150903 254,10(29)   17:35.2

244 FEJE 23:55.732. 2:03.9BASLAR Ondřej 2004     5:35.8    11:50.1(35) (36)3150901 254,42(36)   18:06.7

235 FEJE 23:59.433. 2:07.6VELC Roman 2004     5:41.9    11:46.9(37) (34)3150985 258,37(33)   18:00.3

249 STUD 23:59.534. 2:07.7BERGER Ondřej 2004     5:34.6    11:46.1(34) (33)3150932 258,48(35)   18:06.0

220 SKSK 24:06.135. 2:14.3MAIDL Šimon 2004     5:22.5    11:33.7(28) (31)3150917 265,52(32)   17:59.6

223 SGJB 25:22.636. 3:30.8KETTNER Adam 2004     6:08.5    12:30.4(45) (41)3150933 347,16(37)   18:58.4

221 DULI 25:28.937. 3:37.1GAŠEK Matouš 2004     5:29.9    12:10.0(31) (37)3150892 353,88(38)   19:00.3

234 KBBL 25:31.938. 3:40.1DOBROVSKÝ Michal 2004     5:48.5    12:21.1(40) (38)3150970 357,08(39)   19:00.8

215 SGJB 25:46.939. 3:55.1ŠVÁCHA Pavel 2004     5:44.4    12:26.7(39) (39)3150935 373,09(40)   19:16.8

239 ZDRP 25:50.040. 3:58.2TITZ Adam 2004     6:14.6    12:47.0(47) (44)3150964 376,40(43)   19:22.3

224 SKSK 25:55.041. 4:03.2MAIDL Štěpán 2004     5:43.9    12:32.7(38) (42)3150916 381,73(41)   19:19.9

229 INDC 25:55.242. 4:03.4FIALA Jan 2004     5:52.3    12:29.0(42) (40)3150968 381,95(42)   19:20.7

248 SKSV 26:20.743. 4:28.9HANZAL Ondřej 2003     6:06.2    12:44.4(44) (43)3150893 409,16(44)   19:36.8

230 SKRO 26:49.644. 4:57.8PALOUŠ Ondřej 2004     6:11.3    13:04.3(46) (45)3150979 440,00(45)   20:02.4

242 DLOM 27:27.845. 5:36.0TYL Marek 2003     6:15.6    13:05.9(48) (46)3150881 480,77(46)   20:22.0

228 KBBL 27:49.446. 5:57.6KOLÁŘ Martin 2003     6:16.7    13:18.6(50) (47)3150969 503,82(47)   20:40.0

237 SOSK 28:07.347. 6:15.5LESÁK Ondřej 2003     6:15.8    13:44.1(49) (50)3150971 522,92(49)   21:06.0

226 SOSK 28:10.448. 6:18.6MICHALENKO Jakub 2004     6:18.6    13:43.1(51) (49)3150941 526,23(50)   21:10.0

232 SKVM 28:25.849. 6:34.0GAJA Matouš Jan 2004     6:03.7    13:36.0(43) (48)3151004 542,66(48)   21:02.3

236 SKBRDNF HOUDEK David 2004     5:50.9 (41)3150927 vzdal(a)
240 KRVRDNF KUNČÍK Matěj 2004     5:09.5    11:28.1(9) (29)3150923 (28)   17:35.1 vzdal(a)

Přihlášeno: 51          Startovalo: 51          Klasifikováno: 49          DNS: 0          DNF: 2          DSQ: 0

Strana 5 z 9

24.1.2021 14:55

Sportovní klub Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě
24.1.2021

timing by sport-casomira.cz



Poř.

Ženy a U20L

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

+4 °C

13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlubFIS code 7,5 km

10 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

4 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 324 m

613 / 660 m.n.m.

13:30, 14:00

oblačno

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává NOVÁKOVÁ Petra, LK Slovan Karlovy Vary

261 SNKV 22:54.31. NOVÁKOVÁ Petra 1993     5:37.5    11:17.7(1) (1)3155249 45,25(1)   17:04.6

262 SKIJ 23:30.72. 36.4SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     5:37.6    11:27.5(2) (2)3155186 82,33(2)   17:33.1

265 SCPL 23:52.23. 57.9NOVÁKOVÁ Adéla 2000     5:38.1    11:34.7(4) (3)3155364 104,23(3)   17:52.6

264 AUT 23:55.54. 1:01.2WALCHHOFER Barbara 1997     5:37.9    11:35.5(3) (4)3055112 107,59(4)   17:52.9

270 SVK 24:06.15. 1:11.8KLEMENTOVÁ Barbora 1994     5:38.9    11:41.9(6) (6)3705041 118,39(5)   18:04.8

267 DULI 24:15.46. 1:21.1HOLÍKOVÁ Zuzana 1999     5:38.7    11:41.7(5) (5)3155357 127,87(6)   18:04.9

268 SKIJ 24:26.87. 1:32.5VOTOČKOVÁ Pavlína 1999     5:45.6    11:58.4(9) (7)3155358 139,48(7)   18:19.6

269 FEJE 25:04.38. 2:10.0BYRTUS Jolanta 2001     5:43.2    12:14.5J (7) (8)3155454 177,68 /1. (8)   18:36.1

275 SCPL 25:22.19. 2:27.8BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     5:44.4    12:15.7(8) (9)3155376 195,81(9)   18:51.4

284 SKIJ 25:59.310. 3:05.0RAMBOVÁ Nina 2002     6:13.2    12:54.1J (15) (12)3155488 233,71 /2. (11)   19:40.1

272 SCPL 26:05.011. 3:10.7VITÁKOVÁ Petra 2002     6:12.2    12:53.2J (12) (11)3155427 239,51 /3. (10)   19:37.1

273 SKIJ 26:15.812. 3:21.5SVOBODOVÁ Kateřina 2002     6:11.0    12:57.0J (11) (13)3155429 250,52 /4. (12)   19:44.4

276 NMNM 26:37.713. 3:43.4MACKOVÁ Veronika 2000     6:12.4    13:06.3(13) (14)3155526 272,83(14)   20:06.2

274 NMNM 26:46.114. 3:51.8DOLEŽALOVÁ Zuzana 2002     6:19.3    13:07.8J (17) (16)3155524 281,38 /5. (13)   20:05.9

277 FEJE 28:03.215. 5:08.9STROUHALOVÁ Anna 2001     6:13.0    13:06.8J (14) (15)3155401 359,92 /6. (15)   20:49.0

285 SCPL 28:04.216. 5:09.9VOTAVOVÁ Anna 1999     6:39.3    13:52.6(20) (19)3155375 360,94(16)   21:04.5

287 SGJB 28:12.017. 5:17.7HRUŠKOVÁ Sabina 2002     6:38.5    13:52.1J (19) (18)3155575 368,89 /7. (17)   21:11.6

278 SKBR 28:25.118. 5:30.8ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002     6:46.7    14:03.0J (23) (20)3155447 382,23 /8. (19)   21:23.4

279 SKIJ 28:32.419. 5:38.1RYSULOVÁ Marie 2002     6:14.6    13:44.8J (16) (17)3155428 389,67 /9. (18)   21:15.0

286 NMNM 29:30.020. 6:35.7SVRČKOVÁ Julie 2002     6:35.4    14:21.3J (18) (22)3155521 448,35 /10. (21)   22:16.4

280 NMNM 29:33.421. 6:39.1KALOVSKÁ Viktorie 2002     6:42.3    14:18.3J (22) (21)3155433 451,81 /11. (20)   22:01.2

281 SKBR 30:27.122. 7:32.8KULHÁNKOVÁ Eva 2002     6:54.3    14:44.2J (24) (24)3155446 506,51 /12. (22)   22:38.2

282 JBCNOVR HUJEROVÁ Eliška 2001     6:40.4    14:44.0J (21) (23)3155385 (23)   23:15.3 předjetý(á)
271 DULIDNF ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     5:56.8    12:52.8J (10) (10)3155430 vzdal(a)
263 DULIDNS HYNČICOVÁ Petra 19943155270 nestartoval(a)
266 SGJBDNS SIXTOVÁ Anna 19963155306 nestartoval(a)
283 NMNMDNS HANUŠOVÁ Štěpánka 2001 J3155538 nestartoval(a)
288 FEJEDNS STRUHÁROVÁ Natálie 2001 J3155404 nestartoval(a)

Přihlášeno: 28          Startovalo: 24          Klasifikováno: 22          DNS: 4          DNF: 1          DSQ: 0
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Poř.

Muži a U20M

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3 km 6 kmKlubFIS code 9 km 12 km

15 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.06/3.3

5 x 3 km

HD, MC, TC 47, 28, 575 m

613 / 660 m.n.m.

14:10, 14:50

oblačno

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává PECHOUŠEK Jan, FENIX SKI TEAM Jeseník

308 FEJE 32:35.31. PECHOUŠEK Jan 1997     6:37.0    12:57.4(15) (5)3150637 42,34(1)   19:32.4 (3)   26:15.3

304 SKSV 32:37.12. 1.8KALIVODA Tomáš 1998     6:36.5    12:52.5(12) (2)3150635 43,63(2)   19:32.5 (2)   26:14.8

303 FEJE 32:37.23. 1.9FELLNER Adam 1993     6:35.2    12:52.4(3) (1)3150519 43,70(3)   19:33.1 (1)   26:14.6

302 DULI 32:48.64. 13.3BEŠŤÁK Jonáš 1995     6:36.2    12:56.7(8) (3)3150559 51,86(8)   19:37.4 (7)   26:20.7

310 FEJE 32:48.95. 13.6ŽALČÍK Kim 1999     6:35.7    12:59.3(7) (9)3150665 52,08(7)   19:36.9 (5)   26:19.6

306 FEJE 32:59.46. 24.1KOZLOVSKÝ Vladimí 1999     6:35.2    12:58.3(3) (7)3150741 59,60(4)   19:33.4 (4)   26:19.2

301 ESP 33:02.67. 27.3IZQUIERDO-BERNIE 1995     6:34.5    12:58.1(1) (6)3100287 61,89(5)   19:33.9 (6)   26:20.2

305 SKIJ 33:21.38. 46.0LUKEŠ Tomáš 2000     6:35.2    12:58.6(3) (8)3150694 75,28(6)   19:36.3 (8)   26:34.2

311 SCPL 33:43.09. 1:07.7ŠELLER Luděk 1995     6:36.2    12:56.9(8) (4)3150549 90,81(9)   19:55.5 (11)   27:10.8

326 SVK 33:43.810. 1:08.5MLYNÁR Peter 1988     6:36.2    13:13.2(8) (12)3700049 91,38(10)   20:09.1 (9)   27:10.4

327 SNKV 33:44.111. 1:08.8ZATLOUKAL Kryštof 2002     6:37.5    13:13.4J (17) (13)3150799 91,60 /1. (12)   20:09.8 (9)   27:10.4

309 ESP 33:44.612. 1:09.3PUEYO Jaume 2001     6:35.1    13:12.2J (2) (10)3490315 91,96 /2. (13)   20:10.3 (12)   27:11.3

313 AUT 33:44.813. 1:09.5GLEIRSCHER Gottha 2000     6:35.4    13:12.7(6) (11)3050345 92,10(11)   20:09.4 (13)   27:11.6

316 SCPL 34:16.114. 1:40.8KOČANDRLE Martin 2002     6:38.7    13:24.8J (22) (14)3150787 114,51 /3. (14)   20:18.1 (14)   27:21.6

307 SGJB 34:45.615. 2:10.3DUFEK Tomáš 2000     6:36.2    13:25.5(8) (16)3150669 135,63(16)   20:30.6 (15)   27:49.4

317 SVK 34:56.916. 2:21.6RENDA Andrej 2000     6:40.4    13:32.6(26) (20)3700116 143,72(19)   20:44.5 (17)   27:59.1

324 FEJE 34:57.317. 2:22.0CENEK Jáchym 2002     6:38.1    13:35.4J (19) (23)3150812 144,01 /4. (19)   20:44.5 (19)   28:00.0

315 HUN 34:58.518. 2:23.2KONYA Adam 1992     6:38.9    13:31.8(23) (19)3240019 144,87(21)   20:45.2 (20)   28:00.4

312 SKSV 35:01.719. 2:26.4PAVLÁSEK Šimon 2002     6:38.1    13:25.2J (19) (15)3150791 147,16 /5. (15)   20:30.1 (16)   27:49.8

318 SKIJ 35:01.820. 2:26.5SCHÜTZ Michael 2000     6:36.7    13:26.2(13) (17)3150695 147,23(17)   20:43.5 (18)   27:59.4

325 SGJB 35:51.421. 3:16.1AUGSTEN Jakub 2001     6:37.3    13:26.7J (16) (18)3150732 182,74 /6. (18)   20:44.0 (21)   28:23.7

330 SCPL 35:59.222. 3:23.9HORNÍK Adam 2001     6:42.9    13:50.9J (30) (27)3150693 188,33 /7. (26)   21:20.2 (24)   28:53.8

338 SKIP 36:01.923. 3:26.6ŠTOLFA Štěpán 1998     6:42.7    13:50.3(29) (26)3150676 190,26(23)   21:17.3 (25)   28:54.3

314 SKSV 36:03.324. 3:28.0ŠVEJDA Jakub 2000     6:39.1    13:50.0(24) (25)3150709 191,26(25)   21:18.3 (23)   28:53.3

336 SNKV 36:09.125. 3:33.8BEŠTA Václav 2002     6:43.0    14:05.0J (31) (29)3150800 195,42 /8. (29)   21:22.3 (26)   28:58.0

323 FEJE 36:20.826. 3:45.5STROUHAL Jakub 2001     6:38.6    13:35.1J (21) (22)3150748 203,79 /9. (22)   21:06.4 (22)   28:52.9

332 SKSK 36:36.027. 4:00.7MARYŠKA Jan 2002     6:46.0    14:05.4J (33) (30)3150818 214,68 /10. (30)   21:31.9 (27)   29:14.3

333 SKIJ 36:41.028. 4:05.7PAULUS Lukáš 2002     6:42.0    13:51.8J (28) (28)3150937 218,26 /11. (27)   21:21.3 (28)   29:14.7

329 SGJB 36:54.229. 4:18.9LENGYEL Tomáš 2001     6:37.8    13:49.6J (18) (24)3150764 227,71 /12. (28)   21:21.8 (29)   29:21.7

322 SCPL 36:54.930. 4:19.6ZUNA Ondřej 2002     6:39.6    14:17.8J (25) (35)3150788 228,21 /13. (31)   21:57.5 (31)   29:40.9

341 NMNM 37:09.931. 4:34.6KAPLAN Jáchym 2002     6:49.3    14:18.7J (36) (36)3150920 238,95 /14. (36)   22:02.9 (32)   29:48.2

334 SGJB 37:12.532. 4:37.2SIXTA Ondřej 2002     6:48.3    14:16.1J (35) (31)3150820 240,81 /15. (33)   21:58.7 (30)   29:40.3

344 SKIJ 37:37.433. 5:02.1VOŇKA Martin 2002     6:49.5    14:16.2J (37) (32)3150849 258,64 /16. (35)   22:02.0 (34)   29:58.9

321 HUN 37:40.634. 5:05.3LAGLER Kristof 1994     6:43.9    14:16.7(32) (33)3240028 260,93(34)   21:58.9 (33)   29:48.4

320 JBCN 37:43.235. 5:07.9MATOUŠEK Matouš 2002     6:41.6    14:17.4J (27) (34)3150795 262,79 /17. (32)   21:58.0 (35)   30:05.2

346 SKIJ 38:05.136. 5:29.8HASMAN Marek 2002     6:57.4    14:37.9J (39) (37)3150936 278,47 /18. (37)   22:28.6 (37)   30:28.6

328 FEJE 38:20.237. 5:44.9SOLOWSKI Tobiáš 2001     6:47.6    14:44.8J (34) (38)3150746 289,28 /19. (38)   22:47.0 (39)   30:44.1

343 SKSV 38:21.538. 5:46.2KADLEC Josef 2002     7:02.9    14:52.9J (41) (42)3150786 290,21 /20. (41)   22:47.8 (41)   30:45.1

345 SKSV 38:26.939. 5:51.6JIROUŠ Samuel 2000     7:03.4    14:52.2(42) (41)3150666 294,08(40)   22:47.6 (42)   30:46.0

347 SKRO 38:27.640. 5:52.3PRŮŠA Kryštof 2001     7:04.1    14:51.8J (43) (40)3150975 294,58 /21. (42)   22:48.1 (40)   30:44.6

337 SCPL 38:28.741. 5:53.4VLČEK Martin 2001     7:05.4    14:58.0J (44) (44)3150704 295,37 /22. (44)   22:52.0 (38)   30:39.0

339 FEJE 39:10.342. 6:35.0MEDEK Jakub 2002     6:51.1    14:45.4J (38) (39)3150813 325,15 /23. (38)   22:47.0 (43)   30:59.9

335 KRVR 39:12.643. 6:37.3MIKŠÍK Matěj 2002     6:58.8    14:53.8J (40) (43)3150924 326,80 /24. (43)   22:51.2 (44)   31:00.4

340 NMNM 40:24.544. 7:49.2HÁJEK Jan 2002     7:10.2    15:29.9J (45) (45)3150806 378,28 /25. (45)   24:00.3 (45)   32:24.9

342 SKSV 40:31.845. 7:56.5SÁSKA Jan 2002     7:23.8    15:30.5J (47) (47)3150794 383,50 /26. (46)   24:00.9 (46)   32:26.3
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Poř.

Muži a U20M

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3 km 6 kmKlubFIS code 9 km 12 km

15 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.06/3.3

5 x 3 km

HD, MC, TC 47, 28, 575 m

613 / 660 m.n.m.

14:10, 14:50

oblačno

331 NMNM 40:47.346. 8:12.0TROJAN Jakub 2002     7:12.5    15:30.0J (46) (46)3150807 394,60 /27. (47)   24:07.0 (47)   32:33.9

319 SNKVDNF ČERNÝ Ondřej 1999     6:36.7    13:34.2(13) (21)3150664 (24)   21:17.6 (36)   30:26.9 vzdal(a)

Přihlášeno: 47          Startovalo: 47          Klasifikováno: 46          DNS: 0          DNF: 1          DSQ: 0

Poř.

Juniorky U20L

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlubFIS code 7,5 km

10 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.05/2.5

4 x 2,5 km

HD, MC, TC 47, 42, 324 m

613 / 660 m.n.m.

13:30, 14:00

oblačno

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává BYRTUS Jolanta, FENIX SKI TEAM Jeseník

269 FEJE 25:04.31. BYRTUS Jolanta 2001     5:43.2    12:14.5(1) (1)3155454 (1)   18:36.1

284 SKIJ 25:59.32. 55.0RAMBOVÁ Nina 2002     6:13.2    12:54.1(6) (4)3155488 (3)   19:40.1

272 SCPL 26:05.03. 1:00.7VITÁKOVÁ Petra 2002     6:12.2    12:53.2(4) (3)3155427 (2)   19:37.1

273 SKIJ 26:15.84. 1:11.5SVOBODOVÁ Kateřina 2002     6:11.0    12:57.0(3) (5)3155429 (4)   19:44.4

274 NMNM 26:46.15. 1:41.8DOLEŽALOVÁ Zuzana 2002     6:19.3    13:07.8(8) (7)3155524 (5)   20:05.9

277 FEJE 28:03.26. 2:58.9STROUHALOVÁ Anna 2001     6:13.0    13:06.8(5) (6)3155401 (6)   20:49.0

287 SGJB 28:12.07. 3:07.7HRUŠKOVÁ Sabina 2002     6:38.5    13:52.1(10) (9)3155575 (7)   21:11.6

278 SKBR 28:25.18. 3:20.8ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002     6:46.7    14:03.0(13) (10)3155447 (9)   21:23.4

279 SKIJ 28:32.49. 3:28.1RYSULOVÁ Marie 2002     6:14.6    13:44.8(7) (8)3155428 (8)   21:15.0

286 NMNM 29:30.010. 4:25.7SVRČKOVÁ Julie 2002     6:35.4    14:21.3(9) (12)3155521 (11)   22:16.4

280 NMNM 29:33.411. 4:29.1KALOVSKÁ Viktorie 2002     6:42.3    14:18.3(12) (11)3155433 (10)   22:01.2

281 SKBR 30:27.112. 5:22.8KULHÁNKOVÁ Eva 2002     6:54.3    14:44.2(14) (14)3155446 (12)   22:38.2

282 JBCNOVR HUJEROVÁ Eliška 2001     6:40.4    14:44.0(11) (13)3155385 (13)   23:15.3 předjetý(á)
271 DULIDNF ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     5:56.8    12:52.8(2) (2)3155430 vzdal(a)
283 NMNMDNS HANUŠOVÁ Štěpánka 20013155538 nestartoval(a)
288 FEJEDNS STRUHÁROVÁ Natálie 20013155404 nestartoval(a)

Přihlášeno: 16          Startovalo: 14          Klasifikováno: 12          DNS: 2          DNF: 1          DSQ: 0

Strana 8 z 9

24.1.2021 14:55

Sportovní klub Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě
24.1.2021

timing by sport-casomira.cz



Poř.

Junioři U20M

JménoČíslo Čas Ztráta3 km 6 kmKlubFIS code 9 km 12 km

15 km volně mass start
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

WC21/03.06/3.3

5 x 3 km

HD, MC, TC 47, 28, 575 m

613 / 660 m.n.m.

14:10, 14:50

oblačno

Mistrem České republiky pro rok 2021 se stává ZATLOUKAL Kryštof, LK Slovan Karlovy Vary

327 SNKV 33:44.11. ZATLOUKAL Kryštof 2002     6:37.5    13:13.4(3) (2)3150799 (1)   20:09.8 (1)   27:10.4

309 ESP 33:44.62. 0.5PUEYO Jaume 2001     6:35.1    13:12.2(1) (1)3490315 (2)   20:10.3 (2)   27:11.3

316 SCPL 34:16.13. 32.0KOČANDRLE Martin 2002     6:38.7    13:24.8(8) (3)3150787 (3)   20:18.1 (3)   27:21.6

324 FEJE 34:57.34. 1:13.2CENEK Jáchym 2002     6:38.1    13:35.4(5) (7)3150812 (6)   20:44.5 (5)   28:00.0

312 SKSV 35:01.75. 1:17.6PAVLÁSEK Šimon 2002     6:38.1    13:25.2(5) (4)3150791 (4)   20:30.1 (4)   27:49.8

325 SGJB 35:51.46. 2:07.3AUGSTEN Jakub 2001     6:37.3    13:26.7(2) (5)3150732 (5)   20:44.0 (6)   28:23.7

330 SCPL 35:59.27. 2:15.1HORNÍK Adam 2001     6:42.9    13:50.9(12) (9)3150693 (8)   21:20.2 (8)   28:53.8

336 SNKV 36:09.18. 2:25.0BEŠTA Václav 2002     6:43.0    14:05.0(13) (11)3150800 (11)   21:22.3 (9)   28:58.0

323 FEJE 36:20.89. 2:36.7STROUHAL Jakub 2001     6:38.6    13:35.1(7) (6)3150748 (7)   21:06.4 (7)   28:52.9

332 SKSK 36:36.010. 2:51.9MARYŠKA Jan 2002     6:46.0    14:05.4(14) (12)3150818 (12)   21:31.9 (10)   29:14.3

333 SKIJ 36:41.011. 2:56.9PAULUS Lukáš 2002     6:42.0    13:51.8(11) (10)3150937 (9)   21:21.3 (11)   29:14.7

329 SGJB 36:54.212. 3:10.1LENGYEL Tomáš 2001     6:37.8    13:49.6(4) (8)3150764 (10)   21:21.8 (12)   29:21.7

322 SCPL 36:54.913. 3:10.8ZUNA Ondřej 2002     6:39.6    14:17.8(9) (16)3150788 (13)   21:57.5 (14)   29:40.9

341 NMNM 37:09.914. 3:25.8KAPLAN Jáchym 2002     6:49.3    14:18.7(17) (17)3150920 (17)   22:02.9 (15)   29:48.2

334 SGJB 37:12.515. 3:28.4SIXTA Ondřej 2002     6:48.3    14:16.1(16) (13)3150820 (15)   21:58.7 (13)   29:40.3

344 SKIJ 37:37.416. 3:53.3VOŇKA Martin 2002     6:49.5    14:16.2(18) (14)3150849 (16)   22:02.0 (16)   29:58.9

320 JBCN 37:43.217. 3:59.1MATOUŠEK Matouš 2002     6:41.6    14:17.4(10) (15)3150795 (14)   21:58.0 (17)   30:05.2

346 SKIJ 38:05.118. 4:21.0HASMAN Marek 2002     6:57.4    14:37.9(20) (18)3150936 (18)   22:28.6 (18)   30:28.6

328 FEJE 38:20.219. 4:36.1SOLOWSKI Tobiáš 2001     6:47.6    14:44.8(15) (19)3150746 (19)   22:47.0 (20)   30:44.1

343 SKSV 38:21.520. 4:37.4KADLEC Josef 2002     7:02.9    14:52.9(22) (22)3150786 (21)   22:47.8 (22)   30:45.1

347 SKRO 38:27.621. 4:43.5PRŮŠA Kryštof 2001     7:04.1    14:51.8(23) (21)3150975 (22)   22:48.1 (21)   30:44.6

337 SCPL 38:28.722. 4:44.6VLČEK Martin 2001     7:05.4    14:58.0(24) (24)3150704 (24)   22:52.0 (19)   30:39.0

339 FEJE 39:10.323. 5:26.2MEDEK Jakub 2002     6:51.1    14:45.4(19) (20)3150813 (19)   22:47.0 (23)   30:59.9

335 KRVR 39:12.624. 5:28.5MIKŠÍK Matěj 2002     6:58.8    14:53.8(21) (23)3150924 (23)   22:51.2 (24)   31:00.4

340 NMNM 40:24.525. 6:40.4HÁJEK Jan 2002     7:10.2    15:29.9(25) (25)3150806 (25)   24:00.3 (25)   32:24.9

342 SKSV 40:31.826. 6:47.7SÁSKA Jan 2002     7:23.8    15:30.5(27) (27)3150794 (26)   24:00.9 (26)   32:26.3

331 NMNM 40:47.327. 7:03.2TROJAN Jakub 2002     7:12.5    15:30.0(26) (26)3150807 (27)   24:07.0 (27)   32:33.9

Přihlášeno: 27          Startovalo: 27          Klasifikováno: 27          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

T.D. FIS
Zora Honzlová

Sekretář závodu
Barbora Tomešová
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